kurį turi užsipajamuoti Užsakovas, Tiekėjas Automobilius turi pristatyti su pilnais kuro bakais. 

Pasibaigus nuomos laikotarpiui, Užsakovas turi grąžinti Tiekėjui Automobilius taip pat su pilnais 

kuro bakais). 

4.11.5. Kitos pastabos. 

5. Kaina ir atsiskaitymo sąlygos 

5.1. Maksimali sutarties vertė 32000 EUR (trisdešimt du tūkstančiai eurų 00 centų) be PVM. 

5.2. Sutarties kainodara – fiksuoto įkainio. Automobilio (-ių) nuomos įkainis (-iai) yra nurodytas 

(-i) Nuomos sutarties priede. Į Automobilio (-ių) nuomos įkainį (-ius) yra įskaičiuotos visos su 

Automobilių nuoma susijusios išlaidos ir mokesčiai, įskaitant Automobilių pristatymo, techninio